
wykszta łcen ie  wyższe  techn iczne  (preferowane k ierunk i  wydz ia łów
mechan icznych)  –  także  s tudenc i  os tatn iego  roku  s tud iów,
dobra  znajomość  mechan ik i  i  podstaw konst rukcj i  u rządzeń  i  maszyn,
bardzo  dobra  znajomość  rysunku  techn icznego,
dobra  znajomość  programów do  projektowania:  So l idWorks  i  AutoCad,
znajomość  techno log i i  s tosowanych  w przemyś le:  obróbka  mechan iczna,
obróbka  p las tyczna,  spawanie,
umiejętność  p lanowania  oraz  zarządzan ia  czasem i  pr io rytetami,
umiejętność  pracy  pod  pres ją  czasu,
zaangażowanie,  k reatywność,  chęć  c iąg łego  rozwoju,
wysoko  rozwin ięte  umiejętnośc i  ana l i tyczne  i  komunikacyjne
dobra  znajomość  języka  ang ie l sk iego,  prawo jazdy  kat .  B .

Oczekiwania:

projektowanie mebli  gastronomicznych,
tworzenie dokumentacji  technicznej oraz zarządzanie zmianami,
współpraca z kl ientem wewnętrznym zgodnie z ustalonym procesem,
dbałość o najwyższą jakość i  ciągły rozwój produktów,
kontrola zgodności  projektów z obowiązującymi normami.

Zadania na stanowisku:

Od bl i sko  30  lat  jesteśmy l iderem w branży  gastronomicznej  na  polsk im rynku.  Stanowimy zespół
specja l i s tów w dz iedz inach m. in.  projektowania  technolog i i  gastronomicznych,   sprzedaży,

produkcj i ,  serwisu.
 

Aktualn ie  poszukujemy kandydatów na stanowisko:

motywacyjne wynagrodzenie,
pełne wsparcie i  przeszkolenie w okres ie wdrożenia,
pracę we współpracującym zespole,
udział  w szkoleniach merytorycznych,
stabi lne warunki  zatrudnienia w ramach umowy o pracę. 

Nasza oferta:

KONSTRUKTOR
Miejsce  pracy :  Radom ,  ul .  Inwestycy jna

Zainteresowane osoby pros imy o przes łanie  CV na adres:

rekrutacja@sta lgast .com
Pros imy o  do łączen ie  do  CV in formacj i :  "Wyrażam zgodę na  przetwarzan ie  przez  og łoszen iodawcę moich  danych  osobowych,  zawartych  w mojej  o ferc ie  pracy,  d la
potrzeb  n iezbędnych  do  rea l i zacj i  p rocesu  rekrutacj i  zgodn ie  z  us tawą z  dn ia  29  s ie rpn ia  1997  r .  o  ochron ie  danych  osobowych  ( t . j .  Dz.  U.  z  2016  r . ,  poz.  922) .
Jednocześn ie  wyrażam zgodę na  przetwarzan ie  przez  og łoszen iodawcę moich  danych  osobowych  na  potrzeby  przysz łych  rekrutacj i . "

Skanuj  
i  ap l ikuj  ; )


